
様式３

№

契 約 変 更 の 内 容

課名 安全安心課 下水道係

工 事 の 名 称 令和２年度 公共下水道管渠築造２－１工区工事

工 事 場 所 邑楽町大字新中野地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 真仁田土建株式会社

契約業者の住所 群馬県邑楽郡邑楽町大字中野２２０７

契 約 変 更 年 月 日 令和３年２月５日

変更前の契約金額 ２５，９６０，０００円（内消費税額 2,360,000 円）

変 更 金 額 ３３０，０００円（内消費税額 30,000 円）

変更後の契約金額 ２５，６３０，０００円（内消費税額 2,330,000 円）

変 更 後 の 工 期 令和２年１１月４日から令和３年２月２６日

変更後の工事概要

路線延長 L=87.56m

推進延長 L=85.93m

コンクリート製ブロック式立坑工 1基(φ1200)

組立式 1号マンホール設置工 1基

変 更 理 由
数量及び工種の精査による変更が生じたため（排水運搬の

減）


